	

ANEXO 01 – CATEGORIAS DE APOIO
EDITAL DE CHAMEMENTO PÚBLICO  001/2025 – CULTURA VIVA
REDE MUNICIPAL DE PONTOS DE CULTURA DE APUCARANA
POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC
FOMENTO À PONTOS E PONTÕES DE CULTURA
 
 
1. CAGTEGORIAS DE APOIO


	Item
	Categoria
	Nº vagas ampla concorrência
	Nº vagas cota: Pessoas negras, pretas ou pardas
	Nº de vagas Pessoa com Deficiência
	Nº de Vagas Pessoas indígenas
	Total de vagas
	Valor por projeto
	Valor total da categoria

	01
	Projetos Continuados voltados apenas para Pontos ou Pontões de Cultura de Apucarana
	17
	8
	2
	3
	30
	8.000,00
	240.000,00
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